

DODACÍ LIST č. 11558

ZÁKAZNÍK: Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace	Datum: 05.09.2017
IČO: 71008012	
DIČ:	e-mail: 25. 7. 2017 13:10:11
zastoupený: ředitel školy p.Procházka	prochazka@zsslovenska.eu
Ulice: Slovenská 3076	Mobil: 774 870 901
Město: 76001 Zlín	Telefon: 774 870 901
místo provedení: dtto - šatny	mail:

číslo položky	položka	množství	jedn.	cena/jedn.	celkem Kč
1	PVC Flexar 542-03 modrý; 20,95mb/š.2m (chlapci)	41,90	m2	269,00	11271,10
2	PVC Flexar 542-08 červený; 20,95mb/š.2m (dívky)	41,90	m2	269,00	11271,10
3	Stržení stáv. podlahoviny	79,49	m2	32,00	2543,68
4	Likvidace podlahoviny	1,00	x	1670,00	1670,00
5	Příprava podkladu (zametení, přebrus, vysátí,...)	79,49	m2	23,00	1828,27
6	Stěrka samonivelační	680,00	kg	19,60	13328,00
7	Vyhlazení stěrkou	79,49	m2	68,00	5405,32
8	Penetrace D4	79,49	m2	48,00	3815,52
9	Penetrování	79,49	m2	35,00	2782,15
10	Lepení podlahoviny	79,49	m2	87,00	6915,63
11	Lepidlo	79,49	m2	48,00	3815,52
12	Sokl PVC 057	36,00	mb	13,50	486,00
13	Sokl PVC 033	35,35	mb	13,50	477,23
14	Lepení soklů vč. dr. mat.	66,00	mb	38,00	2508,00
15	Svaření PVC vč. mat. 057	22,00	mb	43,00	946,00
16	Svaření PVC vč. mat. 033	22,00	mb	43,00	946,00
17	Lišta přechodová sam. stříbrná	6,65	mb	285,00	1895,25
18	Přesun hmot a rezie	4,00	x	285,00	1140,00
19	Zapravení otvorů revizních šachet vč .ALU profilů	2,00	x	1240,00	2480,00
20	Uzavírací nátěr proti vlhkosti	79,49	x	78,00	6200,22
21					
22					

CELKEM bez DPH	81 724,99 Kč
DPH	21 % 17 162,25 Kč
CELKEM s DPH	98 887,2

Záloha
Doplatek
98 887,2 Kč

Provedené práce jsem důkladně prohlédl a prohlašuji, že nevykazují viditelné vady, nedodělky a odpovídají objemům uvedeným v dodacím listu. Tato skutečnost se vztahuje i na dodaný materiál. Položky, které budou navíc proti sjednaným jsem požadoval a byl jsem seznámen s cenami prací a materiálu. Zákazníkovi byl předán záruční list nebo list s vhodností údržby, záruky, vhodnosti použití a údržby podlahoviny. Záruka na podlahářské práce je 18 měsíců. V případě reklamace je nutno předložit záruční list, dodací list, daňový doklad a doklad o zaplacení. V případě nepředložení některého z dokladů pozbývá zákazník nároku na reklamaci.

Převzal bez viditelných vad:

Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace

datum: 05.09.2017

vystavil:

Roman Kudlička

datum:

210 210

Dodavatel: IČ: 26218712 DIČ: CZ26218712 P.O.P. Podlahářské centrum, s.r.o. Podvesná XIII/1438 76001 Zlín	DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č.: 17248 Variabilní symbol: 17248 Konstantní symbol: 0308																								
zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 37431	Odběratel: IČ: 71008012 DIČ: Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace Slovenská 3076 760 01 Zlín 1																								
Bankovní spojení: Banka / SWIFT: Československá obchodní Číslo účtu: 189901485 / 0300 IBAN: CZ2503000000000189901485 Obchodní údaje: Zakázka: 11558 Objednávka: 11558 Dodací list: 11558 Způsob dopravy: Středisko:	Datum splatnosti: 30.09.2017 Forma úhrady: převodem Datum vystavení: 12.09.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění / přijetí úplaty: 05.09.2017																								
Fakturuje Vám:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Sazba DPH</th> <th>Sleva</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Celoplošná fixace podlahovin dle DL 11558</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: right;">81 720,38</td> <td style="text-align: right;">21%</td> <td></td> <td style="text-align: right;">98 887,20</td> </tr> </tbody> </table>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Sazba DPH	Sleva	Celkem	Celoplošná fixace podlahovin dle DL 11558	1	81 720,38	21%		98 887,20												
MJ	Počet MJ	Cena MJ	Sazba DPH	Sleva	Celkem																				
Celoplošná fixace podlahovin dle DL 11558	1	81 720,38	21%		98 887,20																				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Rozpis DPH:</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sazbě základní 21%</td> <td style="text-align: right;">81 721,04</td> <td style="text-align: right;">17 166,96</td> <td style="text-align: right;">98 888,00</td> </tr> <tr> <td>V sazbě snížené 15%</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Osvobozeno</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Součet</td> <td style="text-align: right;">81 721,04</td> <td style="text-align: right;">17 166,96</td> <td style="text-align: right;">98 888,00</td> </tr> </tbody> </table>	Rozpis DPH:	Základ DPH	DPH	Celkem	V sazbě základní 21%	81 721,04	17 166,96	98 888,00	V sazbě snížené 15%	0,00	0,00	0,00	Osvobozeno	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Součet	81 721,04	17 166,96	98 888,00	Uhrazeno: 0,00 Zbývá k úhradě (Kč): 98 888,00
Rozpis DPH:	Základ DPH	DPH	Celkem																						
V sazbě základní 21%	81 721,04	17 166,96	98 888,00																						
V sazbě snížené 15%	0,00	0,00	0,00																						
Osvobozeno	0,00		0,00																						
Mimo DPH	0,00		0,00																						
Součet	81 721,04	17 166,96	98 888,00																						
Doplňující text: Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 37431																									
Vystavil: Bc. Šimoníková Iveta Telefon: 577221355																									